
22000D1214(14)

L 315/30 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 14.12.2000.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 84/2000

(2000. gada 2. oktobris),

ar ko groza EEZ Līguma Protokolu Nr. 31 par sadarbību īpašās jomās ārpus četrām pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma Protokols Nr. 31 grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu (2000. gada 20. marts)
Nr. 37/2000 (1);

(2) līgumslēdzēju pušu sadarbību ir lietderīgi paplašināt, tajā iekļaujot tīklu infekcijas slimību epidemio-
loģiskajai uzraudzībai un kontrolei (Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 2119/98/EK (2));

(3) lai sadarbību šajā jomā paplašinātu no 2000. gada 1. janvāra, jāgroza līguma Protokols Nr. 31,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma 31. Protokola 16. pantu groza šādi:

1. 1. panta beigās pievieno šādu ievilkumu:

“— 398 D 2119: Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 24. septembra Lēmums Nr. 2119/98/EK
par epidemioloģiskās uzraudzības un infekcijas slimību kontroles tīkla izveidošanu Kopienā
(OV L 268, 3.10.1998., 1. lpp.).”;

2. Ar šādu tekstu aizstāj 2. punkta tekstu:

“EBTA valstis iesaistās Kopienas programmās un rīcībā, kas minētas 1. punkta pirmajos trijos ievilku-
mos, no 1996. gada 1. janvāra, ceturtajā ievilkumā minētajā programmā — no 1997. gada 1. janvāra,
piektajā ievilkumā minētajā programmā — no 1998. gada 1. janvāra, bet sestajā, septītajā un astotajā
ievilkumā minētajās programmās — no 2000. gada 1. janvāra.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2000. gada 3. oktobrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

To piemēro no 2000. gada 1. janvāra.

(1) OV L 141, 15.6.2000., 65. lpp.
(2) OV L 268, 3.10.1998., 1. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

112 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 2. oktobrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
G. S. GUNNARSSON

11/5. sēj. 113Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


